
Gunma Basketball Association  

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 
〒371-0017 群馬県前橋市日吉町一丁目 1 番地 7 日吉町改良住宅団地 105 号 

群バ協 R6-021 

 

令和 6年 7月 30日 

各 位 

一般財団法人 群馬県バスケットボール協会 

専務理事 池田 照 

 

事務局オフィス夏季休業のお知らせ 

 

 平素より本協会の活動にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 このたび事務局の夏季休業の期間が下記のとおり決定しましたので

お知らせいたします。 

 なお、休業期間の前後は業務や連絡など混み合う可能性がございま

すので、ご用の方は余裕を持ってご連絡いただけますと幸いです。 

なにかとご不便をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

1.期間    令和 6年 8月 13日(火)～16日(金) 

    ※土、日、祝日は通常休暇 

 

2.緊急連絡先   (一財)群馬県バスケットボール協会 

    専務理事 イケダ ／ 携帯 090-1044-3000 

 

以上 

 


